
 
Република Србија 

МИНИСТАРСТВО ПРАВДЕ 

Број: 404-02-106/2016-12/5 

Датум: 18. новембар 2016. године 

Б е о г р а д 

         

 

 

        На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'', 

бр. 124/12, 14/15 и 68/15), Комисија за јавну набавку припремила је 

 

 

ДОДАТНЕ ИНФОРМАЦИЈЕ И ПОЈАШЊЕЊА  

У ВЕЗИ СА ПРИПРЕМАЊЕМ ПОНУДЕ 

у отвореном поступку јавне набавке радова 

- изградња зграде Прекршајног суда у Панчеву - 

редни број 37/2016 

 

 

на писани захтев заинтересованог лица, упућен путем електронске поште дана 17. 

новембра 2016. године у 15.31 сати: 

 

 

1. Питање заинтересованог лица: 
На страници 7. Конкурсне документације, под тачком 11) захтевано је да су радови 

на референтним објектима започети и изведени у периоду од 15. новембра 2013. 

године до дана подношења понуде. У циљу проширења броја потенцијалних 

понуђача, сматрамо да овај период треба да продужите тако да му се почетак 

рачуна од 2011. године.  

 

1. Одговор Комисије: 

Комисија за јавну набавку сматра да је постављени додатни услов у логичкој вези 

са предметом јавне набавке и да ни на који начин не дискриминише понуђаче, те 

остаје при томе да радови на референтним објектима морају бити започети и 

изведени у периоду од 15. новембра 2013. године до дана подношења понуде 

 

 

Комисија за јавну набавку 

- Горица Јовановић, грађевински техничар за високоградњу 

- Слободан Поповић, дипломирани грађевински инжењер 

- Јелена Кулић, дипломирани правник, службеник за јавне набавке 

- Јадранка Савић, дипломирани правник 

- Милан Лазаревић, дипломирани инжењер електротехнике 

- Јована Анђелковић, дипломирани правник, службеник за јавне набавке 

 
објавити на: 

- Порталу јавних набавки 

- интернет страници наручиоца 


